
  *MMFMX00W15LJ* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  44907/2017 
SP. ZN. 91.1.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  31.03.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm 

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační 
management 

Číslo veřejné zakázky  P17V00000023 

Předmět veřejné zakázky služby 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 



Č.J.: MMFM  44907/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 4) 

 
2. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele na adrese výše uvedeného 
profilu zadavatele. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 24. 04. 2017 v 9:00 hod. Místem podání nabídek je 
podatelna Magistrátu města Frýdku Místku na adrese Frýdek-Místek, Radniční 1148, 
738 22.  
 

4. Způsob podání nabídek 
Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v listinné formě,  
v českém jazyce; výjimku z českého jazyka tvoří zejména odborné názvy, údaje – 
obchodní označení výrobků, apod. 
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který prokáže splnění: 

• profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona  
• technické kvalifikace podle požadavků zadavatele uvedených níže v odstavci 2 této 

výzvy 
 

1. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel tak, že předloží:  
a) kopii výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje - § 77 odst. 1 zákona,  

dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii dokladu, že je  

b) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují; jedná se o příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci - § 77 odst. 2 písm. b) zákona 

2. Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží: 
- seznam min. 3 referenčních zakázek osob uvedených v rámci projektového týmu 

(jakožto osob hodnocených v rámci dílčího kritéria č. 2), kteří realizovali zakázky s 
předmětem plnění „dotační management pro projekty v oblasti vodohospodářské 
infrastruktury a to včetně nastavení provozování projektů“, a které byly úspěšně 
realizovány v posledních 5 letech a to v minimálním objemu investičních nákladů 100 
mil. Kč pro jednu akci 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona: 
 
Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky, dle následujících 
dílčích kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

Název kritéria váha v % 
Nabídková cena 70 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 30 
 

Kritérium č. 1:  
Nabídková cena 



Č.J.: MMFM  44907/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 4) 

Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená uchazečem v návrhu smlouvy, a to cena 
celkem bez DPH.  

Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená 
nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Kritérium č. 2: 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 

Způsob hodnocení: 
Hodnoceny budou předložené praktické zkušenosti 2 osob uvedených v seznamu 
projektových manažerů:  

a) 1 projektový manažer – zpracování žádosti 
b) 1 projektový manažer – nastavení provozování 

 
 
Každá osoba týmu bude obodována podle následujícího klíče: 
celkové investiční náklady manažersky řízené realizace obdobného charakteru = počet 
získaných bodů pro konečné hodnocení uvedeným způsobem, kdy platí, že za každých i 
započatých 50mil Kč (bez DPH) investičních nákladů manažersky řízené realizace bude 
přidělen 1 bod (tj. „body za kvalifikaci“). Maximální bodové hodnocení za jednu akci je 
stanoveno na 6 bodů. Maximální počet hodnocených zakázek je 10.  
 
„Manažersky řízenou realizací obdobného charakteru“ se rozumí: 
 
Projekt v oblasti výstavby vodohospodářské infrastruktury, kterou uvedená osoba 
prokazatelně zpracovávala jako projektový manažer – zpracování žádosti, kde jejím 
předmětem bylo zpracování žádostí o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí 
pro oblast vodohospodářské infrastruktury v aktuálním (2014- 2020) či předchozím 
programovém období (2007 – 2013).  
 
Projekt v oblasti výstavby vodohospodářské infrastruktury, kterou uvedená osoba 
prokazatelně zpracovávala jako projektový manažer – nastavení provozování, kde jejím 
předmětem bylo metodické řízení zajištění provozování nově vybudované infrastruktury 
spolufinancované z prostředků Operačního programu Životní prostředí pro oblast 
vodohospodářské infrastruktury v aktuálním (2014- 2020) či předchozím programovém 
období (2007 – 2013).  
 
 
„Celkovými investiční náklady projektované realizace obdobného charakteru“ se rozumí: 
 
Výše celkových investičních nákladů bez DPH.  
 
Seznam dokladů pro účely hodnocení 
Pro účely hodnocení kritéria č. 2 zadavatel stanovuje, že uchazeč předloží tabulku, ze které 
budou obsaženy minimálně následující údaje: 

a) Název projektu nebo veřejné zakázky; 
b)  Název a identifikační údaje dodavatele služeb, 
c)  Předmět plnění projektu; 
d)  Celkovou výši investičních nákladů bez DPH v Kč; 
e)  Název a identifikační údaje objednatele, kontakt na osobu, u níž je možné ověřit 

údaje; 
 
 
Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
Postup hodnocení kritéria č. 1: 



Č.J.: MMFM  44907/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 4 (celkem 4) 

� celková nabídková cena veřejné zakázky bude poměřena 
k nejvhodnější celkové nabídkové ceně (tzn.: nejnižší celková nabídková cena / 
nabídnutá celková nabídková cena hodnocené nabídky a výsledek násoben 100), tím 
bude dosaženo bodové hodnoty, která bude násobena váhou kritéria č. 1. Tím bude 
získána vážená bodová hodnota nabídky pro kritérium č. 1; 

Postup hodnocení kritéria č. 2: 

� přiřazené body za kvalifikaci v součtu všech 2 osob budou poměřeny 
k nejvhodnějšímu přiřazenému bodovému hodnocení za kvalitu (tzn.: přiřazené bodové 
hodnocení za kvalifikaci hodnocené nabídky / nejvyšší bodové hodnocení za kvalifikaci a 
výsledek násoben 100), tím bude dosaženo bodové hodnoty, která bude násobena 
váhou kritéria č. 2. Tím bude získána vážená bodová hodnota nabídky pro kritérium č. 2. 

Získané vážené bodové hodnoty kritérií 1 a 2 budou sečteny a na základě součtu výsledných 
hodnot u jednotlivých nabídek bude zadavatelem stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové 
hodnoty. 

  
 

 
                      
 
 
 
 
          Mgr. Roman Šebesta 

vedoucí odboru ZVZ 
 


		2017-03-31T05:37:41+0000
	Not specified




